Superintendencia

de Bancos de Panama

DE DICIEMBRE 2011 A DICIEMBRE 2012
( En Balboas)

INGRESO POR INTERESES
PRESTAMOS
DEPOSITOS
INVERSIONES
ARRENDAMIENTOS
OTROS
EGRESOS DE OPERACIONES
INTERESES PAGADOS
COMISIONES
INGRESO NETO DE INTERESES
OTROS INGRESOS
COMISIONES
OPERACIONES CON DIVISAS
DIVIDENDOS
OTROS INGRESOS
INGRESOS DE OPERACIONES
EGRESOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS GENERALES
GASTOS DE DEPRECIACION
OTROS GASTOS
UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES
CUENTAS MALAS
UTILIDAD DEL PERIODO

FPB Bank, Inc.
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

2011

Trimestre IV

13,709,319.81
9,745,513.48
700,634.28
3,263,172.05
0.00
0.00
3,328,583.45
2,563,932.88
764,650.57
10,380,736.36
(2,510,432.42)
0.00
(3,395,767.66)
0.00
885,335.24
7,870,303.94
5,931,913.55
4,758,003.14
354,796.93
154,054.99
665,058.49
1,938,390.39
(4,051.56)
1,942,441.95

Trimestre I

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2012
Trimestre Trimestre
IT III
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre
v

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2013-02-28




